
عنوان مناقصه: حفاظت و نگهبانی شهرک های صنعتی تابعه- 2
1- نام و نش�انی مناقصه گزار: ش��رکت ش��هرک های صنعتی اس��تان قزوین واقع در: 
قزوین، بلوار آیت ا... ش��هید بهشتی،  روبه روی بوستان دهخدا، شماره 166، تلفن تماس: 

 www.qazviniec.ir :33354590-028، سایت اینترنتی
2- نوع مناقصه: عمومی و یک مرحله ای

3- کیفیت و کمیت خدمات: کمیت: حفاظت یک شهرک صنعتی و سه ناحیه صنعتی 
موردنظر است، پیمانکار موظف است که جهت گشت زنی در هر یک از شهرک ها و نواحی 

فوق اقدام به تأمین یک دستگاه موتورسیکلت دنده ای 125 )فنی کاملًا سالم( نماید.
کیفیت: حفاظت و نگهبانی و مراقبت از کلیه تجهیزات و تأسیس��ات عمومی منصوبه و 
غیرمنصوبه و انجام اقدامات امنیتی و کنترل رفت و آمد افراد و برخورد با موارد مشکوک 

و گزارش آن به کارفرما و پلیس 110
4- ن�وع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی، پرداخ��ت نقدی، انواع اوراق 

مشارکتی طرح های دولت
5- مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه: 65/000/000 )ش��صت و پنج میلیون( ریال و 

دارا بودن اعتبار سه ماهه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات
6- محل خرید اسناد و تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه شرکت، واریز مبلغ 300/000 
ریال به ش��ماره حساب 69467032/86 حساب جام بانک ملت )از طریق کارت خوان در 

محل شرکت میسر است(
7- مهلت خرید اسناد: از روز سه شنبه مورخ 93/11/28 تا روز سه شنبه مورخ 93/12/5

8- جلسه توضیح و تشریح اسناد: در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 93/12/6
9- مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 93/12/16

10- تاریخ و محل گشایش پاکات: دفتر معاونت عمران و محیط زیست در ساعت 15 
روز شنبه 93/12/16

11- مبلغ برآورد: 1/502/882/880 ریال است که براساس حجم کار محاسبه گردیده است.
12- مدت قرارداد: 12 ماه

13- محل پروژه: شهرک صنعتی آبیک و نواحی صنعتی الموت، نیکویه و طارم
14- ش�رایط ش�رکت کنندگان: ارائه تأییدیه از س��وی مراجع ذیص��لاح مانند نیروی 
انتظامی و یا اس��تانداری- دارا بودن س��ابقه کار در حفاظت و نگهبانی و ارائه صورتجلسه 
تحوی��ل حداق��ل یک پروژه حفاظت��ی که پیمانکار راس��اً با دس��تگاه های اجرایی )طبق 
تعریف ماده قانون مدیریت خدمات کش��وری( و طی 5 سال گذشته منعقد نموده و ارائه 

رضایت نامه آن از دستگاه اجرایی مذکور
تبص�ره: پیمانکاران دارای قرارداد با این ش��رکت در صورت نداش��تن اخطار )به لحاظ 

تأخیر( و رضایت کارفرما )عملکرد مناسب( می توانند در مناقصه شرکت نمایند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 شماره 29/93/ش

نوبت دوم شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین

روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین

دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب مراغه
موضوع مناقصه: عملیات مرب�وط به انجام قرائت کنتور و پخش 

قبوض آب و فاضلاب مشترکین.
محل اجرا: شهر مراغه

محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت
مبلغ برآورد اولیه مناقصه: 1/960/437/500 ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 98/100/000 )نود و هشت میلیون 
و یکصدهزار ریال( 

مهلت دریافت اسناد: 93/12/10 )تا ساعت 14(
محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: امور حقوقی و قراردادهای 

شرکت آبفای مراغه به شماره تماس: 041-37228911-12
تاریخ و محل تحویل اسناد: ش��رکت کنندگان می توانند پیشنهادات 
خود را تا س��اعت 9/30 روز پنج ش��نبه مورخه 93/12/21 به دبیرخانه 

آبفای مراغه در قبال اخذ رسید تحویل نمایند.
تاریخ بازگش�ایی پاکات: 93/12/21 )ساعت 10/30 صبح( در محل 

شرکت آب و فاضلاب مراغه اتاق جلسات.
دستگاه نظارت: حوزه معاونت خدمات مشترکین و درآمد.

هزینه خرید اس�ناد:  300/000 ریال )سیصد هزار ریال( می باشد که 
باید به حساب شماره 0106370474006 بانک ملی شعبه مراغه واریز 

و فیش نقدی جهت تحویل اسناد ارائه گردد.
- به پیش��نهادات فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 

از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ضمنا هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باش��د 
و ش��رکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیش��نهادات مختار اس��ت و سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
http://iets.mporg.ir                                        سایت ملی مناقصات
http://tender.bazresi.ir                             سایت سامانه کشوری
   www.abfa-maragheh.ir                      سایت آب و فاضلاب مراغه

 شرکت آب و فاضلاب مراغه

آگهی مناقصه عمومی
شرکت آب و فاضلاب مراغه یک مرحله ای93/7

سهامی خاص
نوبت دومشماره ثبت 2443

وزارت نیرو

* ش�رح مناقصه: پاس�خگویی به خدمات تلفنی اطلاعات 
118 اس�تان قزوین براساس مش��خصات اعلام شده در اسناد و 

شرایط فنی و دستورالعمل ها و طرح قرارداد ارائه شده
* مدارک لازم برای دریافت اس�ناد: ارائه آدرس دقیق مکاتباتی 
با ذکر کدپستی و ش��ماره تلفن تماس به همراه ارائه نسخه صاحب 
حس��اب فیش بانکی واریزی مبلغ 108000 ریال به حس��اب جاری 

0105988843006 نزد بانک ملی مرکزی قزوین
* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1393/11/29 لغایت 

1393/12/11
* مهل�ت ارائه پاکت ه�ای مناقصه: لغایت پای��ان وقت اداری 

مورخ 1393/12/24
* میزان تضمین ش�رکت در مناقص�ه: مبلغ 234/400/000 
ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حس��اب 

جاری 0105988843006 نزد بانک ملی شعبه مرکزی قزوین
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های 

کمت��ر از میزان مقرر، چک ش��خصی و نظای��ر آن ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

* مح�ل دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه و تحوی�ل پاکت ه�ای 
پیش�نهادی: قزوین انتهای بلوار امام خمینی )نوروزیان( ش��رق 
صدا و س��یمای قزوین، ساختمان ستادی شرکت مخابرات استان 

قزوین- طبقه همکف- واحد قراردادها
* تاری�خ بازگش�ائی: پاکت ه��ای ال��ف و ب مناقصه گ��ران در 
س��اعت 14 مورخ 1393/12/25 بازگشائی می گردد ضمناً حضور 
نمایندگان رس��می ش��رکت های مناقصه گر با داشتن معرفی نامه 

کتبی و کارت ملی در کمیسیون مناقصه بلامانع است.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
ک��ه بعد از انقضاء مدت مقرر در این فراخوان واصل ش��ود مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* س��ایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اس��ناد مناقصه درج شده 

است.

شرکت مخابرات استان قزوین )سهامی خاص(

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 93/29/ق دو مرحله ای

شرکت مخابرات استان قزوین )سهامی خاص(
WWW.TC-QAZVIN.ir سایت اینترنتی

اقدام اداره تدارکات و خدمات- واحد قراردادها 02833652711 و 02833659882 و فاکس 02833651796

)چاپ نوبت اول(
  

ش�رکت آب و فاض�لاب اس�تان آذربایجان ش�رقی درنظر دارد عملی��ات مربوط به 
بهره برداری- نگهداری از تأسیس�ات و تجهیزات تصفیه خانه آب- مخازن ذخیره 
زون های 2 و 3 و 1000 مترمکعبی جاده آذغان- تأسیسات و ایستگاه پمپاژ چلب 
وردی و 5600- خط انتقال آب از سد ستارخان به تصفیه خانه آب و 8 حلقه چاه 
در اهر- امور مش�ترکین و بهره برداری اهر را از محل اعتبارات غیرعمرانی و از طریق 
مناقصه )عمومی( به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب یا تأسیسات و تجهیزات واگذار 
نماید. لذا از کلیه واجدین صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ درج آگهی 
با درنظر گرفتن موارد ذیل، به آدرس تبریز- بلوار 29 بهمن- جنب دانش��گاه تبریز- امور 
قراردادها- تلفن: 33304091-041 مراجعه و ضمن واریز مبلغ 200،000 ریال به حساب 
جام ش��ماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز )کد ش��عبه 1342/5( و 
ارائه فیش آن به امور قراردادها، اس��ناد مربوطه را متعاقباً دریافت و در تاریخ قید ش��ده در 
اس��ناد، پاکت خود را تحویل دبیرخانه ش��رکت نمایند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول 

هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 

مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 6/240/000/000 ریال

ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه معادل 307/200/000 ریال می باشد.
د( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ه�( پیش��نهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حس��اب بانکی ش��رکت واریز و حس��ب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه 
را ضمیمه پیش��نهاد به شرکت تس��لیم نماید. به پیش��نهادهای فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
www.abfa-azarbaijan.ir سایت

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 155 سال93

وزارت نیرو

شرکت سهامی  آب و فاضلاب
استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

 نوبت دوم

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/7/20 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

نصب و عزل مأمورین و کارکنان شرکت و تعیین شغل و دستمزد 

و سایر شرایط استخدامی.

تهیه و تدوین کلیه آئین نامه های داخلی ش��رکت و ارائه به هیأت 

مدیره جهت تصویب.

تصمیم گی��ری و اختی��ار در خص��وص بنده��ای 1، 6، 7 و 8 )به 

استثناء خرید و فروش وسایل نقلیه، ماشین آلات و املاک( و 9 و 

10 قسمت ب ماده 12 اساسنامه شرکت.

آگهی تغییرات شرکت  تولید مسکن خاور 
سهامی خاص به شماره ثبت 133895 

و شناسه ملی 10101771391

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7756588

م الف 150040

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1393/9/19 و اجازه 

مجمع عمومی فوق العاده م��ورخ 93/3/16 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:

س��رمایه ش��رکت از مبل��غ 13020000000 ری��ال ب��ه مبل��غ 

51000000000 ری��ال منقس��م به 5100000 س��هم 10000 

ریالی با نام عادی تماماً پرداخت شده از محل مطالبات حال شده 

افزای��ش یافت و ماده مربوطه در اساس��نامه اصلاح گردید و ذیل 

ثبت از لحاظ افزایش در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید.

آگهی تغییرات شرکت تله سیژ پاپا 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7617883

م الف 146884

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی س��الیانه مورخ 

1393/4/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

شد.

آق��ای مه��دی محم��دی ب��ه ش��ماره مل��ی 0069084939 به 

عن��وان بازرس اصلی و آقای یوس��ف مهندس��ان به ش��ماره ملی 

0049572644 به عنوان بازرس علی البدل برای یک س��ال مالی 

انتخاب گردیدند.

اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آق��ای عباس رنجبری به ش��ماره مل��ی 0050207059 و خانم 

فاطمه امیری به شماره ملی 0055059155 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 92 به تصویب 

رسید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی روکش لاستیک 
قزوین ایران سهامی خاص به شماره ثبت 95332 

و شناسه ملی 10101393952

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 8060976

م الف 150037

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/9/26 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

- آق��ای روبن ال��ه وردیی��ان قره داغ��ی ب��ا ک��د ملی به ش��ماره 

0038632179 به سمت رئیس هیئت مدیره

- خان��م فری نازمیزانی با کد ملی به ش��ماره 0049311409 به 

سمت نایب رئیس

- آقای جهان پناه جهاندیده با کد ملی به شماره 0039094006 

به سمت مدیرعامل

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء رئیس هیئت 

مدی��ره و مدیرعامل همراه با مهر ش��رکت و کلیه نامه های عادی 

ب��ا امضاء رئی��س هیئت مدیره یا مدیرعامل منف��ردا همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت محرک موتور 
 سهامی خاص به شماره ثبت 107646 

و شناسه ملی 10101515055

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7917265

م الف 150039

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/3/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

 مجتبی میرلواسانی ک م 0506953306 به عنوان رئیس هیئت 
مدیره

حس��ین دارائی فرد ک م 0045237931 به س��مت نایب رئیس 
هیئت مدیره

سیدمس��عود مظهری ک م 1551723387 بس��مت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره

 محمدرض��ا س��المی ک م 4050105225 بس��مت عضو هیئت 
مدیره 

و محمد س��المی ک م 0060818379 بسمت عضو هیئت مدیره 
برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

امضاء کلیه اس��ناد و اوراق به��ادار و بانکی با امضا یکی از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر ش��رکت و سایر نامه های اداری با امضا 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت پژوهش آموزشی تولیدی 
خدماتی حرفه و فن نوین سهامی خاص به شماره 
ثبت 89008 و شناسه ملی 10101333960

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7977819

م الف 150043

سال هفتادو سوم q  شماره q 20999  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نيازمندي های ویژه تهران( چهار شنبه 29 بهمن q  1393 28 ربيع الثانی q  1436 18 فوریه 2015

صفحه2

يادداشت روز

خبر ويژه

یک روز پس از قتل وحشیانه 21 تبعه مصری انجام شد

فروش7 میلیارد دلاری تسلیحات به مصر 
هدیه داعش به فرانسه!

* یک روز پس از اینکه تکفیری های داعش 21 شهروند مسیحی مصر را در لیبی سر بریدند، منابع خبری از امضای 
یک قرارداد 7 میلیارد دلاری بین فرانسه و مصر خبر دادند.

* دولت مصر قصد دارد با این تسلیحات جنگی، با تروریسم و تکفیری ها بجنگد.
* یکی از فواید داعش برای غرب، فروش تسلیحات جنگی به کشورهای درگیر با تروریست ها از سوی غربی هاست.
* داعش 35 شهروند دیگر مصری را ربود.                                                                          صفحه آخر

در مراسم روز فناوری فضایی

روحانی: در علم و پیشرفت از کسی اجازه نمی گیریم

* آی��ت الله صادق آمل��ی لاریجانی: توصیه ه��ای آمریکا درب��اره فتنه گران 
یاوه گویی است.

* کس��انی که بساط فتنه را در کشور پهن کردند، می خواستند راه را برای 
اجانب باز کنند.

* ترویج اسلام هراس��ی توسط کش��ورهای غربی ریشه در تشنگی و عطش 
انسان ها برای کسب معارف دینی است.                                    صفحه2

* نشنال  اینترست: تمدید مجدد 
مذاکرات هس��ته ای به نفع آمریکا 
و هم پیمانانش اس��ت زیرا هرچه 
مذاکرات طولانی تر شود، خسارات 
مالی بیشتری به ایران وارد می آید.
* تواف��ق موقت ایران و 1+5 )توافق 
ژنو(  که در نوامبر 2013 حاصل شد، 
به ش��دت به نفع آمریکا و ش��رکای 

مذاکره کننده این کشور بود.

لاب��ی  ب��ه  اردوغ��ان  دلاری  میلی��ون   68 کم��ک   *

صهیونیست ها برای اثبات دوستی با اسرائیل.

* یونان با بس��ته ریاضتی اروپ��ا مخالفت کرد و اتحادیه 

اروپا خط و نشان کشید.

* رئیس سابق »ام.آی.6« خطاب به سران غرب: روسیه 

را تحریک نکنید زرادخانه هسته ای هولناکی دارد.

* ضرب و ش��تم و بازداش��ت ده ها فلس��طینی از سوی 

نظامیان صهیونیست در بیت المقدس.         صفحه آخر

کار برای تروریست ها سخت تر شد

ارتش سوریه مسیر ارتباطی حلب با ترکیه را
مسدود کرد

* عل��ی لاریجانی: روح واحدی در این سیاس��ت ها حاکم 
است که باید رشدی اقتصادی را بر مبنای تولید قرار دهیم.

* محمدج��واد ایروانی: برای تحقق سیاس��ت های کلی 
اقتصاد مقاومتی، باید همه سیاست ها و برنامه های کشور 

بر اساس این مولفه تنظیم شود.

* فره��اد رهب��ر:  اکن��ون ظرفیت ه��ای تولی��دی م��ا 
بی��ش از 30 درص��د کار نکرده و 70 درص��د آن خالی 

مانده است.
* نوبخت: حذف یارانه پردرآمدها آغاز شده است.

صفحه4

رئیس مجلس:

تولید ملی 
روح حاکم بر اقتصاد مقاومتی است

نشنال  اینترست:

تمدید مذاکرات به نفع آمریکاست
* ای��ران در قبال تمامی این امتیازاتی که ارائه داده، امتیازات خیلی اندکی 

دریافت کرده است.
* کاهش تحریم ها حدود یک میلیارد دلار در ماه است و این در حالی است 
که تحریم ها موجب ش��ده اس��ت که ایران ماهانه 5 میلیارد دلار از طریق 
تحریم های نفتی خود را در ماه از دست بدهد.                                           صفحه2

رئیس قوه قضائیه در خرم آباد:

فتنه گران جاده صاف کن
بیگانگان بودند

صفحه2

سیدحسن نصرالله در مراسم بزرگداشت فرماندهان شهید مقاومت:

دل بستن به آمریکا
چشم دوختن به سراب است

صفحه3

* مثلث آمریکا، انگلیس و اسرائیل داعش را ساخته اند.
* داعش 100 درصد تأمین کننده منافع اسرائیل است.

* برای مبارزه با تروریسم در هر مکانی آماده ایم.
* برای مبارزه با تکفیری ها نباید به ائتلاف های بین المللی دل  

بست، امید بستن به آمریکا چشم دوختن به سراب است.
* با افتخار از اسلام ناب محمدی)ص( دفاع می کنیم و شیعه 

و سنی برایمان فرقی نمی کند.
* سرنوشت جهان در منطقه خاورمیانه رقم می خورد.

* مردم و کش��ورهای عرب��ی برای مقابله با تروریس��م، باید 
خودشان ابتکار عمل را در دست بگیرند.

* همه کشورها باید با ارتش و مردم سوریه اعلام همبستگی 
کنند.

* کس��ی که در س��وریه دخال��ت نظامی و سیاس��ی می کند، 
ح��ق ن��دارد از مواضع مس��المت آمیز ما نس��بت ب��ه بحرین

انتقاد کند.
* دولت بحرین کر و کور اس��ت و نمی خواهد س��خن حق را
بشنود.                                                                صفحه آخر

بودجه 
غیرمقاومتی!

سردبیر زیر بلیت آمریکا
 روزنامه به دنبال عملیات روانی!

* بدنی باقی  نمانده که این سرها به آن وصل شوند!
* روایت یک عضو اپوزیسیون از نگاه مردم کوبا به آمریکا

* نشنال اینترست: آمریکا قادر نیست نفوذ ایران را در خاورمیانه مهار کند
* فشار برای تبرئه مجرم اقتصادی- امنیتی


